

**EREM TEKNOLOJİ TAŞIMACILIK TEKSTİL TURİZM İNŞAAT  
VE ELEKTRİK MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ**

Yenigün Mah. Mevlana Cad. No:64 Murapaşa/ANTALYA  
[www.ereonline.com/muhasebe@eremteknoloji.com](http://www.ereonline.com/muhasebe@eremteknoloji.com)

Tel: 0242 321 75 61 - 311 15 37 Fax: 311 15 38



**MAİL ORDER FORMU**

**BAYİ ADI**

**KREDİ KARTI SAHİBİNİN :** (BU BÖLÜMÜ KREDİ KARTINIZA BAKARAK DOLDURUNUZ)

**ADI SOYADI:**

**TELEFON NUMARASI**

**MAİL ADRESİ:**

KREDİ KARTI BİLGİLERİ:					
KREDİ KARTI NUMARASI	BANKA ADI	SON KULLANMA TARİHİ	GÜVENLİK (CCV) NO	TAKSİT SAYISI	TOPLAM TUTAR (TL)
		/			

Erem Teknoloji Taş.Teks.Tur.İnş.ve Elek.Malz.San.ve Tic.LTD.ŞTİ. tarafından satışa arz edilen ürünleri almak için kredi kartı ödemesi yapmak istediğim takdirde, almak istediğim ürünlerin bedellerinin ödeme tarihindeki TCMB Satış döviz kuru üzerinden hesaplanarak TL karşılığının yukarıda belirttiğim kredi kartlarımdan, Erem Teknoloji'nin tercih ettiği pos cihazından çekilerek, tutarın Erem Teknoloji Taş.Teks.Tur.İnş.ve Elek.Malz.San.ve Tic.LTD.ŞTİ.'nin ilgili hesaplarına alacak kaydedilmesini kabul ediyorum.

**TARİH:**

**KART SAHİBİ İMZA:**

Faturayı şirket adına istiyorsanız lütfen şirket bilgilerini yandaki kutucuğa yazarak kaşe basınız.

**Şirket Bilgileri:**

**Kaşe:**

1. Bankanız, size verdiği kartı SADECE hamili tarafından kullanılabilceğini ve kartın ARKASININ İMZALANMADIĞI takdirde, kartın ve işlemin geçersiz olacağını hükme bağlamıştır. Bu husus pek çok kredi kartlarının üzerinde BU KART BAŞKASINA DEVREDİLEMEZ" ve "İMZALANMADIĞI TAKDİRDE GEÇERSİZDİR" şeklinde açıkça yer almaktadır.

2.MAIL ORDER formunu, kullanmak istediğiniz Kredi Kartınız için tamamen doldurunuz. Bankalar formun TAM dolu olmasını istemektedirler. Ayrıca yeni POS makineleri kartınızın güvenlik kodunu da sormaktadır. Bu nedenler 3 haneli CVC2 kodu da kartınıza bakarak doldurunuz. Kart şahsa ait bir kart ise, fakat şirketinize faturalatmak istiyorsanız; FORMU ŞAHSEN İMZALAYIP GÖSTERİLEN YERE ŞİRKET KAŞESİNİ BASINIZ VE TEKRAR İMZALAYINIZ. Mail Order formlarının ıslak imzalı asıllarını bankamız istediğinden, POSTA İLE ŞİRKETİMİZE GÖNDERMEYİ UNUTMAYINIZ.

3.Yapmış olduğunuz MAIL ORDER ödemesi cari ekstrenizde nakit ödeme olarak görünür ve adınıza TAHSİLAT MAKBUZU kaydedilir.

4. Taksit seçenekleri değişiklik gösterebilir.